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GİRİŞ 

Performans göstergeleri bir kurumun belirlenen amaç ve hedeflerine ulaşabilme derecesini 

ölçmek, izlemek ve değerlendirmek amacıyla kullanılan bir yönetim aracıdır. Kurumların 

mevcut durumunu görmesi ve gelecek planlamalarında yol gösterici olması açısından 

performans göstergelerinin takibi ve analizi önem arz etmektedir. Performans göstergelerinin 

sonuçlarının incelenmesi, iyileştirme çalışmalarının yürütülmesine de katkı sağlayacaktır. 

Üniversiteler tarafından YÖKAK yönetim sistemine Kuruma Ait Bilgiler, Kalite Güvence 

Sistemi, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi 

olmak üzere 6 başlık altında 130 adet göstergenin veri girişi yapılmaktadır. Gösterge 

değerlerinin veri girişi YÖKAK web sitesi Kalite Güvencesi Yönetim Bilgi Sistemi’nden 

yapılmaktadır. Üniversitemizin gösterge değerleri birimler tarafından Stratejik Yönetim Bilgi 

Sistemi altında KİDR İşlemleri menüsüne girişi yapılmakta ve YÖKAK sistemine girişi için 

veriler çekilmektedir. Gösterge verisinin yanı sıra, gösterge verisine ait kanıtı gösteren 

doküman sisteme yüklenmektedir.  

Sisteme girilen verilerin kaynakları; 

YÖKSİS => istatistik.yok.gov.tr’de yayımlanan verileri 

Kurum => Kurumun kendisi tarafından doldurulan verileri 

ÖSYM => ÖSYM’den alınan verileri 

YÖKAK => Değişik (URAP, THE, WOS ya da kurul tarafından hesaplanan) kaynaklardan 

alınan verileri ifade etmektedir.  

Bazı göstergeler, diğer gösterge verilerinin birbiri arasında yapılan hesaplama ile 

oluşturulmaktadır. 

Kurum gösterge raporları YÖKAK web sitesinden anahtar performans göstergelerini 

kapsayacak şekilde üniversite bazlı güncel olarak yayınlanmaktadır. Bu yıl YÖKAK tarafından 

207 üniversitenin anahtar performans gösterge değerleri karşılaştırmalı olarak yayınlanmıştır. 

YÖKAK Gösterge Değerleri Raporu 

Bu raporda üniversitemizin 2015-2020 yılları arasındaki YÖKAK tarafından anahtar 

performans göstergeleri olarak belirlenen 81 adet gösterge verisinin değerleri ve diğer 

üniversiteler arasındaki sıralamasına ilişkin analiz yer almaktadır. 

2020 yılı anahtar performans gösterge değerlerinde 2019 yılına göre 36 adet göstergede artış, 

28 adet göstergede azalış görülmektedir. 8 adet gösterge verisinde değişim olmazken 9 adet 

göstergede ise üniversitemizin 2020 verisi bulunmamaktadır. Üniversitemiz Kalite Güvence 

Sistemine yönelik göstergelerde diğer üniversiteler arasında üst sıralarda yer almaktadır. 

2019 yılına göre azalma görülen verilerde COVİD-19 pandemisinin etken olduğu 

değerlendirilebilir. Öğretim elemanı sayısına endeksli olan verilerde, 2017 yılındaki 

değişimlerin ise üniversitemizden KHK ile ayrılan öğretim elemanlarının etken olduğu 

görülmektedir. 

Anahtar performans göstergelerine ilişkin hazırlanan bu raporun üniversitemizin stratejik amaç 

ve hedeflerine ulaşmasına, kalite güvence sisteminin iyileştirilmesine, diğer üniversiteler 

arasındaki konumunu geliştirmesine ve üniversitemizin uluslararasılaşma düzeyine katkı 

sağlaması açısından bir yol gösterici olacağı düşünülmektedir. 

 

https://yokak.gov.tr/raporlar/IndicatorValuesReport
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1- KURUMA AİT BİLGİLER 

1.1- Birim/Öğrenci/Personel Sayıları, Fiziki Alanlar 

1.1.16- Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 

Üniversitemizde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenci sayısını ifade etmektedir. 2020 yılında 

önceki yıla göre yabancı uyruklu öğrenci sayısında %19,8 artış (130 kişi) olmuştur. Öğrenci 

sayısı önceki yıllara göre artmasına rağmen, diğer üniversiteler arasında sıralamada düşüş 

görülmektedir. 

 

1.1.19- Toplam Yüksek Lisans Öğrenci Sayısı 

Üniversitemizde öğrenim gören yüksek lisans öğrenci sayısını ifade etmektedir. 2020 yılında 

önceki yıla göre yüksek lisans öğrenci sayısında %2,5 artış (51 kişi) olmuştur. Önceki yıllara 

göre öğrenci sayısında ve sıralamada düşüş eğilimi görülmektedir. 2020 yılındaki yüksek lisans 

öğrenci sayısı, 6 yıllık periyotta en yüksek veri olan 2017 yılına göre %48 azalmıştır.  

 

2015 2016 2017 2018 2019 2020
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1.1.20- Doktora Öğrenci Sayısı 

Üniversitemizde öğrenim gören doktora öğrenci sayısını ifade etmektedir. 2020 yılında önceki 

yıla göre doktora öğrenci sayısında %0,6 artış (4 kişi) olmuştur. Doktora öğrenci sayısı yıllara 

göre artış eğiliminde olup, sıralamada belirgin bir değişim görülmemektedir. 

 

 

 

1.1.21- Toplam Öğrenci Sayısı 

Üniversitemizde öğrenim gören toplam öğrenci sayısını ifade etmektedir. 2020 yılında önceki 

yıla göre toplam öğrenci sayısında %6,1 azalış (3214 kişi) olmuştur. Üniversitemiz bu 

göstergede Türkiye’deki üniversiteler arasında 16. olarak ilk 20’de yer almıştır. 
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1.1.27- Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısı (Mezunlar Hariç) 

Üniversitemizden mezuniyet haricinde diğer sebeplerden dolayı ayrılan öğrenci sayısını ifade 

etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre ayrılan öğrenci sayısında %24,7 azalış (1609 kişi) 

olmuştur. Üniversitemiz ayrılan öğrenci sayısı sıralamasında ilk 15’lerde olmakla birlikte 

toplam öğrenci sayısına oranlandığında sıralamada daha iyi durumda olduğu görülmektedir. 

 Yıl 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Değer 3,9% 4,2% 4,5% 13,7% 12,3% 9,9% 

Sıralama 57 62 60 35 64 51 

Tablo.1 Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısının Toplam Öğrenci Sayısına Oranı 

 

1.1.29- Öğretim Üyesi Sayısı 

Üniversitemizde görevli olan öğretim üyesi (doktor öğretim üyesi, doçent doktor ve profesör 

doktor unvanına sahip olanlar) sayısını ifade etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre öğretim 

üyesi sayısında %3,6 artış (35 kişi) olmuştur. Öğretim üyesi sayısında genel olarak gösterge 

değeri ve sıralamasında artış görülmekte olup, üniversitemiz Türkiye’deki üniversiteler 

arasında 19.olarak ilk 20’de yer almıştır. 
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1.1.30- Öğretim Elemanı Sayısı 

Üniversitemizde görevli olan öğretim elemanı (öğretim üyeleri, öğretim görevlileri ve araştırma 

görevlileri) sayısını ifade etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre öğretim elemanı sayısında 

%3,4 artış (71 kişi) olmuştur. Öğretim elemanı sayısında genel olarak gösterge değeri ve 

sıralamasında artış görülmekte olup, üniversitemiz Türkiye’deki üniversiteler arasında             

19. olarak ilk 20’de yer almıştır. 
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2- KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ 

2.1- Kurumun Misyon, Vizyon, Stratejik Hedefleri ve Kalite Komisyonunun Faaliyetleri 

2.1.1- Kurumun Stratejik Planında Yer Alan Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerine İlişkin 

Hedefleri Gerçekleştirme Yüzdesi (% olarak) 

Üniversitemiz stratejik planında eğitim ve öğretim faaliyetlerine yönelik hedeflerin altında yer 

alan performans göstergelerinin gerçekleşme yüzdesini ifade etmektedir. 2020 yılında önceki 

yıla göre gerçekleşme yüzdesinde %36,1 artış olmuştur. Veriler dikkate alındığında 

üniversitemiz 6. sırada yer almakla birlikte, son iki yılda verilerin %100’ün üzerinde olması, 

hedeflerin belirlenmesinde planlama hatası bulunduğunu da göstermektedir. 

 

2.1.2- Kurumun Stratejik Planında Yer Alan Araştırma Faaliyetlerine İlişkin Hedefleri 

Gerçekleştirme Yüzdesi (% olarak) 

Üniversitemiz stratejik planında araştırma faaliyetlerine yönelik hedeflerin altında yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleşme yüzdesini ifade etmektedir. 2020 yılında önceki yıla 

göre gerçekleşme yüzdesinde %7,5 artış olmuştur. Veriler dikkate alındığında üniversitemiz 

bu alanda hedeflere ulaşmış ve 5. sırada yer almıştır. Ancak son iki yılda verilerin %100’ün 

üzerinde olması, hedeflerin belirlenmesinde planlama hatası bulunduğunu da göstermektedir. 

 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Değer (%) 63 73 57 51 114,5 155,82

Sıralama 41 43 82 96 10 6
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2.1.3- Kurumun Stratejik Planında Yer Alan İdari Faaliyetlerine İlişkin Hedefleri 

Gerçekleştirme Yüzdesi (% olarak) 

Üniversitemiz stratejik planında idari faaliyetlerine yönelik hedeflerin altında yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleşme yüzdesini ifade etmektedir. 2020 yılında önceki yıla 

göre gerçekleşme yüzdesinde %30,3 azalış olmuştur. Son 4 yıla bakıldığında gerçekleşme 

yüzdelerinin düşük olduğu görülmektedir.  

 

2.1.4- Kurumun Stratejik Planında Yer Alan Toplumsal Hizmet Faaliyetlerine İlişkin 

Hedefleri Gerçekleştirme Yüzdesi (% olarak) 

Üniversitemiz stratejik planında toplumsal hizmet faaliyetlerine yönelik hedeflerin altında yer 

alan performans göstergelerinin gerçekleşme yüzdesini ifade etmektedir. Üniversitemiz 2020 

yılında belirlenen hedeflere ulaşmış ve 9. sırada yer almıştır. Veriler dikkate alındığında 

%100’ün üzerinde olan gerçekleşmeler için, hedeflerin belirlenmesinde planlama hatası 

bulunduğunu da göstermektedir.   
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2.1.5- SCIMAGO 

https://www.scimagoir.com/ kaynağında yer alan sıralamayı belirtmektedir.  

2020 yılında önceki yıla göre genel sıralamada 38 sıra, Türkiye sıralamasında 3 sıra gerileme 

olmuştur. Genel duruma bakıldığında yıllar içinde düşüş eğilimi görülmektedir. 

 

 
 

2.1.6- Round University Ranking (RUR) 

https://roundranking.com/ kaynağında yer alan sıralamayı belirtmektedir.  

Üniversitemizin bu göstergeye ait bir verisi bulunmamaktadır. 

2.1.7- URAP Dünya Sıralaması 

https://www.urapcenter.org/Rankings kaynağında yer alan sıralamayı belirtmektedir.  

2020 yılında önceki yıla göre sıralamada 102 sıra gerileme olmuştur. Bu veriye ait ayrıca 

Türkiye sıralaması olduğundan grafikte yer verilmemiştir. Genel duruma bakıldığında yıllar 

içinde düşüş eğilimi görülmektedir.  
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2.1.8- URAP Türkiye Sıralaması 

http://tr.urapcenter.org/ kaynağında yer alan sıralamayı belirtmektedir.  

2020 yılında önceki yıla göre sıralamada 1 sıra ilerleme olmuştur.  

 

 
 

2.1.9- Webometrics 

http://www.webometrics.info/ kaynağında yer alan sıralamayı belirtmektedir.  

2020 yılında önceki yıla göre genel sıralamada 2868 sıra, Türkiye sıralamasında 92 sıra 

ilerleme olmuştur. 2019 yılındaki keskin düşüş göz ardı edilirse, 2018 yılına göre 149 sıra 

ilerleme görülmektedir. 
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2.1.10- Times Higher Education (THE) 

https://www.timeshighereducation.com/ kaynağında yer alan sıralamayı belirtmektedir.  

Üniversitemizin bu göstergeye ait bir verisi bulunmamaktadır. 

2.1.11- QS 

https://www.topuniversities.com/ kaynağında yer alan sıralamayı belirtmektedir.  

Üniversitemizin bu göstergeye ait bir verisi bulunmamaktadır. 

2.1.12- QS Avrupa ve Orta Asya Sıralaması 

https://www.topuniversities.com/ kaynağında yer alan sıralamayı belirtmektedir.  

Üniversitemizin bu göstergeye ait bir verisi bulunmamaktadır. 

2.1.13- USNEWS 

https://www.usnews.com/ kaynağında yer alan sıralamayı belirtmektedir.  

Üniversitemiz 2018 yılında Dünya genelinde 1249. sırada, Türkiye genelinde 27. sırada;  

2019 yılında Dünya genelinde 1424. sırada, Türkiye genelinde 32. sırada yer almıştır. Diğer 

yıllarda veri bulunmamaktadır. 

2.1.14- NTU 

http://nturanking.lis.ntu.edu.tw/ kaynağında yer alan sıralamayı belirtmektedir.  

Üniversitemizin bu göstergeye ait bir verisi bulunmamaktadır. 

2.1.15- ARWU 

http://www.shanghairanking.com/ kaynağında yer alan sıralamayı belirtmektedir.  

Üniversitemizin bu göstergeye ait bir verisi bulunmamaktadır. 

2.1.16- TUBİTAK Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi 

TÜBİTAK tarafından üniversitelerde girişimcilik ve yenilikçilik faaliyetlerinin teşvik edilmesi 

amacıyla yıllık olarak yayınlanan endeksi ifade etmektedir. Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

Yetkinliği, Fikri Mülkiyet Havuzu, Ekonomik Katkı ve Ticarileşme, İşbirliği ve Etkileşim 

olmak üzere 4 ana boyut altında 22 gösterge ile ölçüm yapılmaktadır. 2020 Yılı Sıralaması 
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2.1.18- Kurumun İç Paydaşları İle Kalite Süreçleri Kapsamında Gerçekleştirdiği Geri 

Bildirim ve Değerlendirme Toplantılarının Sayısı 

Üniversitemizde kalite süreçleri kapsamında iç paydaşlar ile gerçekleştirilen geri bildirim ve 

değerlendirme toplantılarının sayısını ifade etmektedir. 2020 yılında gerçekleştirilen toplantı 

sayısında ciddi bir artış gözlemlenmekte olup, bu alanda üniversitemiz en çok toplantı yapan  

5. üniversite olarak görülmektedir. 

 

2.1.19- Kurumun Dış Paydaşları İle Kalite Süreçleri Kapsamında Gerçekleştirdiği 

Geribildirim ve Değerlendirme Toplantılarının Sayısı 

Üniversitemizde kalite süreçleri kapsamında dış paydaşlar ile gerçekleştirilen geri bildirim ve 

değerlendirme toplantılarının sayısını ifade etmektedir. Son 3 yılda gerçekleştirilebilen 

toplantıların sayısında ve sıralamada yıllara göre artış görülmektedir. 
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2.1.23- Öğrenci Değişim Programları İle Gelen Öğrenci Sayısı 

Üniversitemize değişim programları ile gelen öğrenci sayısını ifade etmektedir. 2020 yılında 

önceki yıla göre gelen öğrenci sayısında %79,6 azalış (39 kişi) olmuştur. Verideki keskin 

düşüş, pandemi nedeniyle uluslararası hareketlilikte meydana gelen kısıtlamalardan 

kaynaklandığı değerlendirilmektedir.  

 

2.1.24- Öğrenci Değişim Programları İle Giden Öğrenci Sayısı 

Üniversitemizden değişim programları ile giden öğrenci sayısını ifade etmektedir. 2020 yılında 

önceki yıla göre giden öğrenci sayısında %50,5 artış (54 kişi) olmuştur. Üniversitemiz değişim 

programları ile giden öğrenci sayısında 3. sırada yer almaktadır. 
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2.1.25- Öğretim Elemanı Değişim Programları İle Gelen Öğretim Elemanı Sayısı 

Üniversitemize değişim programları ile gelen öğretim elemanı sayısını ifade etmektedir. 2020 

yılında 2018 yılına göre gelen öğretim elemanı sayısında %127 artış (47 kişi) olmuştur. 

Gösterge verisinde pandemiye rağmen 2020 yılında değişim olmamıştır. Gösterge verilerine 

göre üniversitemiz 2020 yılında en çok öğretim elemanı gelen üniversite olarak 1. sırada yer 

almaktadır. 

  

2.1.26- Öğretim Elemanı Değişim Programları İle Giden Öğretim Elemanı Sayısı 

Üniversitemizden değişim programları ile giden öğretim elemanı sayısını ifade etmektedir. 

2020 yılında 2018 yılına göre giden öğretim elemanı sayısında %22,5 azalış (16 kişi) olmuştur. 

Gösterge verisinde pandemiye rağmen 2020 yılında değişim olmamıştır. Yıllara göre gösterge 

verisi incelendiğinde üniversitemizin, en çok öğretim elemanı giden üniversitelerden biri 

olduğu ve Türkiye’deki üniversiteler arasında 2. sırada yer aldığı görülmektedir. 
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3- EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

3.1- Eğitim-Öğretim 

3.1.1- Kurumun Web Sayfasından İzlenebilen, Program Bilgi Paketi Tamamlanmış Ön 

Lisans + Lisans + Yüksek Lisans + Doktora Programı Sayısının Toplam Program 

Sayısına Oranı 

Üniversitemizde tüm programlar web sayfasından izlenebilmektedir. Üniversitemizin de içinde 

yer aldığı 100 üniversite bu gösterge verisinde oranı 1 olarak sisteme girmiştir. 

3.1.5- Çift Anadal Yapan Lisans Öğrenci Oranı 

Üniversitemizde çift anadal yapan lisans öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranını ifade 

etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre öğrenci oranında %33,3 artış olmuştur. 

Üniversitemizde 2020 yılında çift anadal yapan öğrenci sayısı 154 olup, 2019 yılına göre %27,3 

(33 öğrenci) artış olmuştur. 

 

3.1.6- Yan Dal Yapan Lisans Öğrenci Oranı 

Üniversitemizde yan dal yapan lisans öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranını ifade 

etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre öğrenci oranında %50 artış olmuştur. 

Üniversitemizde 2020 yılında yandal yapan öğrenci sayısı 99 olup, 2019 yılına göre %62,3 (38 

öğrenci) artış olmuştur. 
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3.1.7- Disiplinlerarası Tezli Yüksek Lisans Program Sayısı 

Üniversitemizde disiplinlerarası tezli yüksek lisans program sayısını ifade etmektedir.  

2020 yılında bir önceki yıla göre program sayısında %11,1 azalış (1 program) olmuştur. 

 

3.1.8- Disiplinlerarası Tezsiz Yüksek Lisans Program Sayısı 

Üniversitemizde disiplinlerarası tezsiz yüksek lisans program sayısını ifade etmektedir. 

Üniversitemizde disiplinlerarası tezsiz yüksek lisans program sayısı 1’dir.  
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3.1.9- Disiplinlerarası Doktora Program Sayısı 

Üniversitemizde disiplinlerarası doktora program sayısını ifade etmektedir 2020 yılında bir 

önceki yıla göre program sayısında %50 artış (2 program) olmuştur. Üniversitemiz gösterge 

verisinde ve sıralamada artış eğiliminde olup, sıralamada 16. olarak ilk 20’de yer almıştır.  

 

3.1.10- Kurumda Eğiticilerin Eğitimi Programı Kapsamında Eğitim Alan Öğretim 

Elemanı Sayısı 

Üniversitemizde düzenlenen eğiticilerin eğitimi programlarına katılan öğretim elemanı sayısını 

ifade etmektedir. 2020 yılında bir önceki yıla göre program sayısında %41,4 artış (29 kişi) 

olmuştur. Genel olarak bakıldığında gösterge verisinde ve sıralamada düşüş eğilimi 

görülmektedir. 
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3.1.11- Ders Veren Kadrolu Öğretim Elemanlarının Haftalık Ders Saati Sayısının İki 

Dönemlik Ortalaması 

Üniversitemizde ders veren kadrolu öğretim elemanı başına düşen haftalık ders ortalamasını 

ifade etmektedir. Toplam Ders Saati / Toplam Hafta Sayısı / Kadrolu Öğretim Elemanı 

Sayısı şeklinde hesaplanmaktadır. 2020 yılında bir önceki yıla göre ortalama ders saatinde 

%3,8 azalış (1,26 saat) olmuştur. Üniversitemiz Türkiye’deki üniversiteler arasında 14. olarak 

ilk 20’de yer almıştır. 

 

3.1.14- YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda Akredite Olduğu 

Belirtilen Lisans Programı Sayısı 

Program Akreditasyonu; YÖKAK tarafından yetkilendirilen veya tanına bir akreditasyon 

kuruluşu tarafından akademik ve alana özgü standartların bir yükseköğretim programı 

tarafından karşılanıp karşılanmadığını ölçen değerlendirme ve dış kalite güvence sürecini ifade 

etmektedir. Akreditasyon belli süreler için verilmekte olup, bir dönem mezun verme şartı 

aranmaktadır. Akredite programlar YKS kılavuzunda belirtilmektedir. 

2020 yılında bir önceki yıla göre akredite program sayısında değişim olmamıştır. Gösterge 

verisinde ve sıralamada yıllar içerisinde artış gözlemlenmektedir. Üniversitemizin akredite 

program sayısının artırılması, öğrenci adayları tarafından tercih edilmesi açısından önemli olup, 

üniversitemiz Türkiye’deki üniversiteler arasında 18. olarak ilk 20’de yer almıştır. 
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3.1.15- Akran Değerlendirilmesi Yapılan Program Sayısı (Akredite Olmayan Programlar 

Arasında) 

Akredite programlar hariç olmak üzere gerek kurum içerisinde oluşturulabilecek değerlendirme 

takımlarıyla (kurum dışından değerlendirici de çağırılmış olabilir) gerekse kurum dışından 

bağımsız kuruluş ya da davet üzerine farklı kurum personellerinden oluşturulmuş 

değerlendirme takımlarıyla değerlendirilmesi yapılan program sayısını ifade eder.  

 

 

3.1.16- Öz Değerlendirme Yapılan Program Sayısı 

Üniversitemizde kalite güvence sisteminin işlerliğini değerlendirmek ve kalite kültürünü 

yaygınlaştırmak amacıyla öz değerlendirme yapılan program sayısını ifade etmektedir. 2020 

yılında önceki yıllara göre öz değerlendirme yapılan program sayısında 14 program artış 

görülmektedir.  
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3.1.17- TUS sınavında yerleşen mezun sayısının TUS sınavına giren mezun sayısına oranı 

Üniversitemizde Tıpta Uzmanlık Eğitimi Sınavı’nda ÖSYM tarafından yapılan yerleştirmede 

başarı gösteren mezun sayısının, sınava giren mezun sayısına oranını ifade etmektedir. 2020 

yılında önceki yıla göre bir değişim olmamış, 2018 yılına göre ise %14,3 artış olmuştur. 

Üniversitemiz bu göstergede Türkiye’deki üniversiteler arasında 12. olarak ilk 20’de yer 

almıştır. 

 

3.1.18- DUS Sınavında Yerleşen Mezun Sayısının DUS Sınavına Giren Mezun Sayısına 

Oranı 

Diş Hekimliği Uzmanlık Eğitimi Sınavı’nda ÖSYM tarafından yapılan yerleştirmede başarı 

gösteren mezun sayısının, sınava giren mezun sayısına oranını ifade etmektedir. 

Üniversitemizin bu göstergeye ait bir verisi bulunmamaktadır. 

3.1.19- EUS Sınavında Yerleşen Mezun Sayısının EUS Sınavına Giren Mezun Sayısına 

Oranı 

Eczacılıkta Uzmanlık Eğitimi Sınavı’nda ÖSYM tarafından yapılan yerleştirmede başarı 

gösteren mezun sayısının, sınava giren mezun sayısına oranını ifade etmektedir. 

Üniversitemizin bu göstergeye ait bir verisi bulunmamaktadır. 

3.1.20- İşe Yerleşmiş Mezun Sayısı 

Üniversitemizden mezun olan öğrencilerden işe yerleşenlerin sayısını ifade etmektedir. Bu 

gösterge verisi Mezun Bilgi Sistemi aracılığıyla elde edilmektedir. Son iki yılda YÖKAK 

sistemine veri girişi yapılmış olup, mevcut durumda işe yerleşen 2854 öğrenci bulunmaktadır. 

Üniversitemiz bu veri ile diğer üniversiteler arasında 24. sırada yer almaktadır. Ancak veri 

toplanmasındaki zorluk ve veri giriş hataları nedeniyle, verinin doğruluğu sorgulanmaya 

açıktır. 
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3.1.24- Lisans ve Lisansüstü Programlarındaki Öğrenci Sayısının Öğretim Elemanı 

Sayısına Oranı 

Üniversitemizde her bir öğretim elemanı başına düşen lisans ve lisansüstü öğrenci sayısını ifade 

etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre gösterge verisinde %5,2 azalış olmuştur. Son yıllar 

dikkate alındığında gösterge değerinde olumlu yönde bir düşüş eğilimi görülmektedir. 

 

3.1.25- Lisans ve Lisansüstü Programlarındaki Öğrenci Sayısının Öğretim Üyesi Sayısına 

Oranı 

Üniversitemizde her bir öğretim üyesi başına düşen lisans ve lisansüstü öğrenci sayısını ifade 

etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre gösterge verisinde %5,2 azalış olmuştur. Son yıllar 

dikkate alındığında gösterge değerinde olumlu yönde bir düşüş eğilimi görülmektedir. 
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3.1.27- Toplam Öğrenci Sayısının Öğretim Elemanı Sayısına Oranı 

Üniversitemizde her bir öğretim elemanı başına düşen toplam öğrenci sayısını ifade etmektedir. 

Gösterge verisinde 2020 yılında önceki yıla göre gösterge verisinde %9,1 azalış olmuştur. Son 

yıllar dikkate alındığında gösterge değerinde olumlu yönde bir düşüş eğilimi görülmektedir. 

 

3.1.28- Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısının Toplam Öğrenci Sayısına Oranı 

Üniversitemizde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına 

oranını ifade etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre gösterge verisinde %33,3 artış 

olmuştur. Son yıllar dikkate alındığında gösterge verisi artış eğilimi göstermektedir. 
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3.1.29- Doktora Öğrenci Sayısının Toplam Öğrenci Sayısına Oranı 

Üniversitemizde öğrenim gören doktora öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranını ifade 

etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre gösterge verisinde bir değişim olmamıştır. 

 

 

3.1.30- Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısının Toplam Öğretim Elemanı Sayısına 

Oranı 

Üniversitemizde bulunan yabancı uyruklu öğretim elemanı sayısının toplam öğretim elemanı 

sayısına oranını ifade etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre gösterge verisinde %42,9 azalış 

olmuştur. 
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3.1.31- İdari Personel Sayısının Toplam Öğrenci Sayısına Oranı 

Üniversitemizde çalışan idari personel sayısının toplam öğrenci sayısına oranını ifade 

etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre gösterge verisinde %7,4 artış olmuştur.  

 

3.1.32- İdari Personel Sayısının Öğretim Elemanı Sayısına Oranı 

Üniversitemizde çalışan idari personel sayısının öğretim elemanı sayısına oranını ifade 

etmektedir. Gösterge verisinde 2020 yılında önceki yıla göre %4,4 azalış olmuştur. Genel 

olarak bakıldığında gösterge verisi ve sıralamada düşüş eğilimi görülmektedir. 
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4- ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

4.1- Araştırma-Geliştirme 

4.1.1- SCI, SSCI ve A&HCI Endeksli Dergilerdeki Yıllık Yayın Sayısı 

ISI – Institute for Scientific Information tarafından kullanılan ve kabul kriterlerini sağlayan, 

SCI(Fen Bilimleri), SSCI(Sosyal Bilimler) ve A&HCI(Sanat ve Beşeri Bilimler) Endeksli 

dergilerdeki yayın sayısını ifade etmektedir. Veriler YÖKAK tarafından girilmekte olup,     

WOS - InCites'den alınmıştır. Verilerin alınması sırasında “Article” ve “Review” filtrelemeleri 

uygulanmıştır. 2020 yılında önceki yıla göre yayın sayısında %17,5 artış (79 yayın) olmuştur. 

Son yıllar dikkate alındığında gösterge verisi ve sıralamada artış eğilimi görülmektedir. 

 

4.1.2- Öğretim Üyesi Başına SCI, SSCI ve A&HCI Endeksli Dergilerdeki Yıllık Yayın 

Sayısı 

SCI, SSCI ve A&HCI endeksli dergilerdeki yıllık yayın sayısının öğretim üyesi sayısına oranını 

ifade etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre gösterge verisinde %13,4 artış olmuştur.  
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4.1.3- Atıf Sayısı (WOS) 

Son 3 yıla ait ilgili endeksli dergilerdeki yayınlara yapılan atıf sayılarının aritmetik ortalamasını 

ifade etmektedir. Veriler YÖKAK tarafından girilmekte olup, WOS – InCites kaynağından 

alınmıştır. 2020 yılında önceki yıla göre gösterge verisinde %127,7 artış (724 atıf) olmuştur.  

 

4.1.4- Atıf Puanı (WOS) 

Son 3 yıla ait ilgili endeksli dergilerdeki yayınlara yapılan atıf sayılarının aritmetik 

ortalamasının öğretim üyesi sayısına bölümü ile hesaplanan atıf puanını ifade etmektedir. 2020 

yılında önceki yıla göre gösterge verisinde %1,9 azalış olmuştur. Son yıllar dikkate alındığında 

gösterge verisinde ve sıralamada düşüş eğilimi görülmektedir. 
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4.1.5- Q1 Yayın Sayısı 

WOS – InCites kaynağından alınan ilgili endeksli dergilerdeki, etki faktörüne göre ilk 20 sırada 

yer alan dergilerdeki yayın sayısını ifade etmektedir. Veriler YÖKAK tarafından girilmekte 

olup, verilerin alınması sırasında “Article” ve “Review” filtrelemeleri uygulanmıştır. 2020 

yılında önceki yıla göre Q1 yayın sayısında %9,3 artış (7 yayın) olmuştur. Son 3 yıl dikkate 

alındığında gösterge verisinde artış olmakla birlikte, diğer üniversiteler arasındaki sıralamada 

düşüş eğilimi görülmektedir. 

 

4.1.6- Q1 Yayın Oranı 

WOS – InCites kaynağından alınan ilgili endeksli dergilerdeki Q1 yayın sayısının toplam yayın 

sayısına oranını (% olarak) ifade etmektedir. Veriler YÖKAK tarafından girilmekte olup, 

verilerin alınması sırasında “Article” ve “Review” filtrelemeleri uygulanmıştır. 2020 yılında 

önceki yıla göre Q1 yayın oranında %11,9 azalış olmuştur. Son yıllar dikkate alındığında Q1 

yayın oranında ve sıralamada düşüş eğilimi görülmektedir. 
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4.1.7- Toplam Yayın (Doküman) Sayısı 

Uluslararası indekslerde geçen tüm yayınların (makale, derleme, mektup, kitap, kitap bölümü, 

konferans vb.) sayısını ifade etmektedir. Veriler YÖKAK tarafından girilmekte olup Scopus 

veri kaynağından alınmıştır. 2020 yılında önceki yıla göre yayın sayısında %23 artış (131 

yayın) olmuştur. Üniversitemiz bu gösterge verisinde artış eğilimi göstermektedir. 

 

4.1.8- Toplam Yayın (Doküman) Sayısının Öğretim Üyesi Sayısına Oranı 

Uluslararası indekslerde geçen tüm yayınların sayısının üniversitemizdeki öğretim üyesi 

sayısına oranını ifade etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre gösterge verisinde %18,8 artış 

olmuştur. Son yıllar dikkate alındığında gösterge verisinde ve sıralamada artış olmakla birlikte, 

üniversitemiz diğer üniversiteler arasında alt sıralarda yer almaktadır. 
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4.1.9- Alan Ağırlıklı Atıf Endeksi 

Üniversitemizin belirli bir alandaki yayınlarına alınan ortalama atıf (kendine atıf dahil) 

sayısının, dünyadaki aynı alandaki bir makaleye alınan ortalama atıf sayısına oranını ifade 

etmektedir. Veriler YÖKAK tarafından girilmekte olup Scopus veri kaynağından alınmıştır. 

Gösterge verisinde yıllar içinde belirgin bir değişim bulunmamaktadır. 

 

4.1.10- Uluslararası İşbirliği ile Yapılmış Yayın Sayısı 

Uluslararası indekslerde geçen ve uluslararası işbirliği ile yapılmış yayın sayısını ifade 

etmektedir. Veriler YÖKAK tarafından girilmekte olup Scopus veri kaynağından alınmıştır. 

2020 yılında önceki yıla göre gösterge verisinde %22 artış (18 yayın) olmuştur. 
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4.1.11- Uluslararası İşbirliği ile Yapılmış Yayın Sayısının Toplam Yayın Sayısına Oranı 

Uluslararası indekslerde geçen ve uluslararası işbirliği ile yapılmış yayın sayısının, toplam 

yayın sayısına oranını (% olarak) ifade etmektedir. Veriler YÖKAK tarafından girilmekte olup 

Scopus veri kaynağından alınmıştır. Son yıllar dikkate alındığında gösterge verisinde ve 

sıralamada düşüş eğilimi görülmektedir. 

 

4.1.12- Üniversite Sanayi İşbirliği İle Yapılan Yayın Sayısı 

Uluslararası indekslerde taranan dergilerdeki Üniversite-Sanayi işbirliği ile yapılmış yayın 

sayısını ifade etmektedir. Veriler YÖKAK tarafından girilmekte olup, Scopus veri kaynağından 

alınmıştır. 2020 yılında önceki yıla göre yayın sayısında %100 artış (2 yayın) olmuştur. 
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4.1.13- Üniversite Sanayi İşbirliği İle Yapılan Yayın Sayısının Toplam Yayın Sayısına 

Oranı 

Uluslararası indekslerde taranan dergilerdeki Üniversite-Sanayi işbirliği ile yapılmış yayın 

sayısının toplam yayın sayısına oranını (% olarak) ifade etmektedir. Veriler YÖKAK tarafında 

girilmekte olup, Scopus veri kaynağından alınmıştır. 2020 yılında önceki yıla göre gösterge 

verisinde %50 artış olmuştur. Son yıllar dikkate alındığında gösterge verisinde ve sıralamada 

artış eğilimi görülmektedir. 

 

4.1.14- İlk %10’luk Dilimde Atıf Alan Yayın Sayısı 

Uluslararası indekslerde geçen ve ilk % 10’luk dilimde atıf alan yayın sayısını ifade etmektedir. 

Veriler YÖKAK tarafından girilmekte olup, Scopus veri kaynağından alınmıştır. 2020 yılında 

önceki yıla göre yayın sayısında %47,4 artış (18 yayın) olmuştur.  Son 3 yıl dikkate alındığında 

gösterge verisinde artış olmakla birlikte, sıralamada genel olarak bir düşüş eğilimi 

görülmektedir. 
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4.1.15- İlk %10’luk Dilimde Atıf Alan Yayın Sayısının Toplam Yayın Sayısına Oranı 

Uluslararası indekslerde geçen ve ilk % 10’luk dilimde atıf alan yayın sayısının toplam yayın 

sayısına oranını (% olarak) ifade etmektedir. Veriler YÖKAK tarafından girilmekte olup, 

Scopus veri kaynağından alınmıştır. 2020 yılında önceki yıla göre gösterge verisinde %19,4 

artış olmuştur. Üniversitemiz gösterge verisinde diğer üniversiteler arasındaki sıralamada alt 

sıralarda yer almaktadır.  

 

4.1.16- İlk %10’luk Dilimde Bulunan Dergilerdeki Yayın Sayısı 

Uluslararası indekslerde geçen ve ilk % 10’luk dilimde bulunan dergilerdeki yayın sayısını 

ifade etmektedir. Veriler YÖKAK tarafından girilmekte olup, Scopus veri kaynağından 

alınmıştır. 2020 yılında önceki yıla göre yayın sayısında %5,2 artış (3 yayın) olmuştur.  

Gösterge verisinde son 4 yılda artış olmakla birlikte, sıralamada bir değişim görülmemektedir. 
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4.1.17- İlk %10’luk Dilimde Bulunan Dergilerdeki Yayın Sayısının Toplam Yayın 

Sayısına Oranı 

Uluslararası indekslerde geçen ve ilk % 10’luk dilimde bulunan dergilerdeki yayın sayısının 

toplam yayın sayısına oranını (% olarak) ifade etmektedir. Veriler YÖKAK tarafından 

girilmekte olup, Scopus veri kaynağından alınmıştır. 2020 yılında önceki yıla göre gösterge 

verisinde %15,7 azalış olmuştur. Genel olarak bakıldığında gösterge verisinde ve sıralamada 

düşüş eğilimi görülmektedir. 

 

4.1.18- Tamamlanan Dış Destekli Proje Sayısı 

Ulusal veya uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen dış destekli proje sayısını (BAP ve 

varsa kurumun kendi içinde finanse ettiği proje dışındaki TUBİTAK, SANTEZ, AB vb. proje 

sayılarını) ifade etmektedir. Veriler YÖKAK tarafından girilmektedir. 2020 yılında önceki yıla 

göre dış destekli proje sayısında %27,6 azalış (8 Proje) olmuştur. Son 3 yıl dikkate alındığında 

gösterge verisinde ve sıralamada düşüş eğilimi görülmektedir. 
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4.1.19- Öğretim Üyesi Başına Tamamlanan Dış Destekli Proje Sayısı 

Dış destekli proje sayısının toplam öğretim üyesi sayısına oranını ifade etmektedir. 2020 yılında 

önceki yıla göre gösterge verisinde %30 azalış olmuştur. Son 4 yıl dikkate alındığında gösterge 

verisinde ve sıralamada düşüş eğilimi görülmektedir. 

 

4.1.20- Tamamlanan Dış Destekli Projelerin Yıllık Toplam Bütçesi 

Ulusal veya uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen dış destekli projelerin toplam 

bütçesini ifade etmektedir. 2020 yılında üniversitemiz tarafından tamamlanan projelerin toplam 

bütçesi önceki yıllara göre ciddi oranda artarak 10.974.852 TL olarak gerçekleşmiştir.  
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4.1.21- Sonuçlanan Patent, Faydalı Model veya Tasarım Sayısı 

Ulusal ya da uluslararası düzeyde olması fark etmeksizin öğrenci, öğretim elemanı veya 

üniversitede istihdam edilen çalışanlarca başvurusu yapılan ve ilgili yıl içinde başvurusu olumlu 

sonuçlanan patent, faydalı model veya tasarım sayısını ifade etmektedir. 2020 yılında önceki 

yıla göre gösterge verisinde değişim olmamıştır. 

 

4.1.22- Faal Olan Öğretim Üyesi Teknoloji Şirketi Sayısı 

Üniversitemizde Teknokent içerisindeki firmalardan öğretim üyelerine (farklı bir üniversitede 

çalışması fark etmeksizin) ait olan teknoloji şirketi sayısını ifade etmektedir. 2020 yılında 

önceki yıla göre şirket sayısında bir değişim olmamıştır.  
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4.1.23- TÜBA ve TÜBİTAK Ödüllü Öğretim Üyesi Sayısı (TÜBA çeviri ödülü hariç) 

Üniversitemiz öğretim üyelerinden Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) ve TÜBİTAK ödülü 

alanların sayısını ifade etmektedir. 2020 yılında bu alanda üniversitemiz öğretim üyeleri 2 ödül 

almıştır ve üniversitemiz Türkiye’deki üniversiteler arasında 18. olarak ilk 20’de yer almıştır 

 

4.1.24- Uluslararası ödüller 

Kurumsal bazda, kurum adına ya da resmi olarak kurum ile bağlantılı alınan uluslararası 

ödülleri ifade etmektedir. 2020 yılında üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi International 

Congress Of Oral Cancer ‘From Diagnosis To Treatment’ Sözel Bildiri Üçüncülük Ödülü’nü 

almıştır. Gösterge verisinde düşüş eğilimi görülmektedir. 
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4.1.25- Öğretim Üyesi Başına Tezli Yüksek Lisans Öğrenci Sayısı 

Üniversitemizde öğrenin gören tezli yüksek lisans öğrenci sayısının öğretim üyesi sayısına 

oranını ifade etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre gösterge verisinde %5,3 azalış 

olmuştur. Son 4 yıl dikkate alındığında gösterge verisinde ve sıralamada düşüş eğilimi 

görülmektedir. 

 

4.1.26- Öğretim Üyesi Başına Doktora Öğrenci Sayısı 

Üniversitemizde öğrenim gören doktora öğrenci sayısının öğretim üyesi sayısına oranını ifade 

etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre gösterge verisinde %2,9 azalış olmuştur. Son 4 yıl 

dikkate alındığında gösterge verisinde ve sıralamada düşüş eğilimi görülmektedir. 
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5- TOPLUMSAL KATKI 

5.1- Toplumsal Katkı 

5.1.1- Kurumun Kendi Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısı 

Üniversitemiz tarafında yürütülen sosyal sorumluluk projelerinin sayısını ifade etmektedir. Bu 

alanda 2018 yılında 1 adet ve 2020 yılında 3 adet sosyal sorumluluk projesi yürütülmüştür.  

5.1.2- SEM, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. Yıllık Eğitim Saati 

Üniversitemizin sürekli eğitim merkezi PAÜSEM tarafından verilen yıllık eğitim süresini saat 

olarak ifade etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre eğitim saatinde %7,5 azalış (327 saat) 

olmuştur. 

 

5.1.3- SEM, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. Yıllık Eğitim Alan Kişi Sayısı 

Üniversitemizin sürekli eğitim merkezi PAÜSEM tarafından verilen yıllık eğitim alan kişi 

sayısını ifade etmektedir. 2020 yılında önceki yıla göre eğitim alan kişi sayısında %53,9 azalış 

(594 kişi) olmuştur. Yıllık eğitim saatindeki değişim (%7,5 azalış) dikkate alındığında, kişi 

sayısındaki keskin azalmanın pandemi nedeniyle olduğu değerlendirilmektedir. 
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6- GÖSTERGE DEĞERLERİ

*Sarı dolgu ile işretli olan göstergeler, raporda yer verilen anahtar performans göstergeleridir.

Gösterge Veri Kaynağı 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1- Kuruma Ait Bilgiler

1- Fakülte Sayısı YÖKSİS 15 16 16 16 15 15

2- Enstitü Sayısı YÖKSİS 6 6 6 6 6 6

3- Yüksekokul Sayısı YÖKSİS 3 3 3 3 3 3

4- Meslek Yüksekokulu Sayısı YÖKSİS 12 13 15 17 17 17

5- Araştırma Uygulama Merkezleri Sayısı YÖKSİS 43 37 37 39 46 47

6- Önlisans Program Sayısı YÖKSİS 135 137 137 131 94 91

7- Lisans Program Sayısı YÖKSİS 121 120 117 127 98 97

8- Yüksek Lisans Program Sayısı YÖKSİS 111 111 112 101 133 140

9- Doktora Program Sayısı YÖKSİS 33 35 38 41 50 50

10- Sanatta Yeterlilik Program Sayısı YÖKSİS

11- Eğitim + Araştırma Alanlarının Toplam Miktarı (m2) KURUM 870.011,60 870.011,60 869.991,60 870.011,51 360.856,34 78.586,71

12- Önlisans Programlarındaki Öğrenci Sayısı YÖKSİS 17.021 19.251 19.205 15.186 14.200 11.777

13- Lisans Programlarındaki öğrenci sayısı YÖKSİS 31.146 33.441 35.223 35.889 35.932 35.086



Gösterge Veri Kaynağı 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2020 Sıralama

1- Kuruma Ait Bilgiler

14- Açıköğretim Programlarınıza Kayıtlı Ön Lisans Öğrenci 

Sayısı
YÖKSİS

15- Açıköğretim Programlarınıza Kayıtlı Lisans Öğrenci Sayısı YÖKSİS

16- Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı KURUM 508 571 618 565 657 787 78

17- Tezli Yüksek Lisans Öğrenci Sayısı YÖKSİS 2.975 3.204 3.465 2.769 1.819 1.785

18- Tezsiz Yüksek Lisans Öğrenci Sayısı YÖKSİS 598 578 570 195 214 299

19- Toplam Yüksek Lisans Öğrenci Sayısı
HESAPLAMA

(1.17+1.18)
3.573 3.782 4.035 2.964 2.033 2.084 58

20- Doktora Öğrenci Sayısı YÖKSİS 608 650 687 660 716 720 38

21- Toplam Öğrenci Sayısı

HESAPLAMA

(1.12+1.13+   

1.19+1.20)

52.348 57.124 59.150 54.699 52.881 49.667 16

22- Önlisans Mezun Sayısı YÖKSİS 2.708 2.767 3.043 3.143 3.243 3.365

23- Lisans Mezun Sayısı YÖKSİS 4.939 4.502 4.855 5.304 6.048 6.256

24- Yüksek Lisans Mezun Sayısı YÖKSİS 220 230 208 312 629 357

25- Doktora Mezun Sayısı YÖKSİS 35 32 43 48 66 63

26- Toplam Mezun Sayısı

HESAPLAMA

(1.22+1.23+  

1.24+1.25)

7.902 7.531 8.149 8.807 9.986 10.041

27- Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısı (Mezunlar Hariç) KURUM 2.026 2.415 2.649 7.490 6.523 4.914 15



Gösterge Veri Kaynağı 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2020 Sıralama

1- Kuruma Ait Bilgiler

28- Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısı KURUM 2 6 7 7 14 9

29- Öğretim Üyesi Sayısı YÖKSİS 855 881 778 913 974 1.009 19

30- Öğretim Elemanı Sayısı YÖKSİS 1.967 1.995 1.864 1.988 2.118 2.189 19

31- İdari Personel Sayısı KURUM 1.608 1.565 1.485 1.464 1.442 1.424



Gösterge Veri Kaynağı 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2020 Sıralama

2- Kalite Güvence Sistemi

1- Kurumun stratejik planında yer alan eğitim ve öğretim 

faaliyetlerine ilişkin hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)
KURUM 63 73 57 51 114,5 155,82 6

2- Kurumun stratejik planında yer alan araştırma faaliyetlerine 

ilişkin hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)
KURUM 142 146 73 69 119,81 128,81 5

3- Kurumun stratejik planında yer alan idari faaliyetlerine ilişkin 

hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)
KURUM 127 162 42 48 87,8 61,22 104

4- Kurumun stratejik planında yer alan toplumsal hizmet 

faaliyetlerine ilişkin hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)
KURUM 154 141 58 56 162,25 108,39 9

5- SCIMAGO YÖKAK 618 618 644 706 743 781 57

6- Round University Ranking (RUR) YÖKAK -

7- URAP Dünya Sıralaması YÖKAK 1.367 1.409 1.442 1.463 1.523 1.625 -

8- URAP Türkiye Sıralaması YÖKAK 44 37 36 40 44 43 -

9- Webometrics YÖKAK 882 1.596 1.785 1.771 4.490 1.622 33

10- Times Higher Education (THE) YÖKAK -

11- QS YÖKAK -

12- QS Avrupa ve Orta Asya Sıralaması YÖKAK -

13- USNEWS YÖKAK 1.249 1.424 -

14- NTU YÖKAK -



Gösterge Veri Kaynağı 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2020 Sıralama

2- Kalite Güvence Sistemi

15- ARWU YÖKAK -

16- TUBİTAK Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi YÖKAK 42 34 27 32 33 41 41

17- Kalite Kültürünü Yaygınlaştırma Amacıyla Kurumunuzca 

Düzenlenen Faaliyet (Toplantı, Çalıştay vb.) Sayısı
KURUM 5 12 23 157 31

18- Kurumun İç Paydaşları İle Kalite Süreçleri Kapsamında 

Gerçekleştirdiği Geri Bildirim Ve Değerlendirme Toplantılarının 

Sayısı

KURUM 1 10 16 216 5

19- Kurumun Dış Paydaşları İle Kalite Süreçleri Kapsamında 

Gerçekleştirdiği Geribildirim Ve Değerlendirme Toplantılarının 

Sayısı

KURUM 1 4 7 49

20- Akademik personel memnuniyet oranı (% olarak) KURUM 69,3 68,2 75,3 76,2 79,3 79,8

21- İdari personel memnuniyet oranı (% olarak) KURUM 59,7 70,4 68,4 69,7 76,1 70,6

22- Öğrenci genel memnuniyet oranı (% olarak) KURUM 53,8 62,7 68,2 75,7 68,9 68,8

23- Öğrenci Değişim Programları İle Gelen Öğrenci Sayısı YÖKSİS 223 137 135 91 49 10 54

24- Öğrenci Değişim Programları İle Giden Öğrenci Sayısı YÖKSİS 489 291 308 39 107 161 3

25- Öğretim Elemanı Değişim Programları İle Gelen Öğretim 

Elemanı Sayısı
KURUM 36 36 10 37 84 84 1

26- Öğretim Elemanı Değişim Programları İle Giden Öğretim 

Elemanı Sayısı
KURUM 108 71 75 71 55 55 2



Gösterge Veri Kaynağı 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2020 Sıralama

3- Eğitim ve Öğretim

1- Kurumun Web Sayfasından İzlenebilen, Program Bilgi Paketi 

Tamamlanmış Ön Lisans + Lisans + Yüksek Lisans + Doktora 

Programı Sayısının Toplam Program Sayısı'na Oranı

KURUM 1 1 1 1 1 1
98 üniversitenin 

verisi bu 

şekildedir.

2- Öğrencilerin Kayıtlı Oldukları Programdan Memnuniyet Oranı 

(% Olarak) (Üniversite)
KURUM 31,7 32,2 64,7 61,9

3- Çift ana dal yapan lisans öğrenci sayısı KURUM 20 31 58 106 121 154

4- Yan dal yapan lisans öğrenci sayısı KURUM 21 32 46 49 61 99

5- Çift anadal yapan lisans öğrenci oranı
HESAPLAMA

(3.3/1.13)
0,001 0,001 0,002 0,003 0,003 0,004 78

6- Yan dal yapan lisans öğrenci oranı
HESAPLAMA

(3.4/1.13)
0,001 0,001 0,001 0,001 0,002 0,003 50

7- Disiplinlerarası tezli yüksek lisans program sayısı YÖKSİS 7 9 8 37

8- Disiplinlerarası tezsiz yüksek lisans program sayısı YÖKSİS 1 1 1 84

9- Disiplinlerarası doktora program sayısı YÖKSİS 4 4 6 16

10- Kurumda eğiticilerin eğitimi programı kapsamında eğitim 

alan öğretim elemanı sayısı
KURUM 61 70 41 103

11- Ders veren kadrolu öğretim elemanlarının haftalık ders saati 

sayısının iki dönemlik ortalaması
KURUM 31,7 33,4 32,18 32,39 32,88 31,62 14

12- Kurum Kütüphanesinde Mevcut (Basılı) Kaynak Sayısı KURUM 2.327.828 144.468 147.163 4.137.787 88.579 109.030

13- E-Kaynak Sayısı KURUM 2.275.541 91.003 92.175 3.798.811 4.132.291 6.104.177

14- YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları 

Kılavuzunda akredite olduğu belirtilen lisans programı sayısı
YÖKAK 4 6 6 10 13 13 18



Gösterge Veri Kaynağı 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2020 Sıralama

3- Eğitim ve Öğretim

15- Akran değerlendirilmesi yapılan program sayısı (Akredite 

olmayan Programlar Arasında)
KURUM 36 10 26

16- Öz değerlendirme yapılan program sayısı KURUM 1 5 6 4 1 15 5

18- (TUS sınavında yerleşen mezun sayısı)/(TUS sınavına giren 

mezun sayısı) oranı
ÖSYM 0,33 0,35 0,28 0,28 0,32 0,32 12

19- (DUS sınavında yerleşen mezun sayısı)/(DUS sınavına giren 

mezun sayısı) oranı
ÖSYM -

20- (EUS sınavında yerleşen mezun sayısı)/(EUS sınavına giren 

mezun sayısı) oranı
ÖSYM -

21- İşe yerleşmiş mezun sayısı KURUM 2.807 2.854 24

22- (Kurum Kütüphanesinde Mevcut (Basılı) Kaynak Sayısı) / 

(Toplam Öğrenci Sayısı)

HESAPLAMA

(3.12/1.21)
44,47 2,53 2,49 75,65 1,68 2,2

23- (E-Kaynak) / (Toplam Öğrenci Sayısı) Oranı
HESAPLAMA

(3.13/1.21)
43,47 1,59 1,56 69,45 78,14 122,9

24- Lisans ve Lisansüstü Programların Öğrenci Sayısı / Öğretim 

Elemanı Sayısı

HESAPLAMA 

((1.13+1.19 

+1.20)/1.30))

17,96 18,98 21,43 19,88 18,26 17,31 80

25- Lisans ve Lisansüstü Programların Öğrenci Sayısı / Öğretim 

Üyesi Sayısı

HESAPLAMA 

((1.13 +1.19        

+1.20)/1.29))

41,32 42,99 51,34 43,28 39,71 37,55 71

26- Önlisans Programların Öğrenci Sayısı/Öğretim Elemanı 

Sayısı

HESAPLAMA 

((1.12+1.14) 

/1.30))

8,65 9,65 10,3 7,64 6,7 5,38

27- (Toplam Öğrenci Sayısı) / (Öğretim Elemanı Sayısı) Oranı
HESAPLAMA 

(1.21 / 1.30)
26,61 28,63 31,73 27,52 24,97 22,69 97

28- Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı/Toplam Öğrenci Sayısı
HESAPLAMA 

(1.16 / 1.21)
0,01 0,01 0,01 0,01 0,012 0,016 147



Gösterge Veri Kaynağı 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2020 Sıralama

3- Eğitim ve Öğretim

29- Doktora öğrenci sayısı / Toplam öğrenci sayısı
HESAPLAMA 

(1.20 / 1.21)
0,012 0,011 0,012 0,012 0,014 0,014 85

30- Yabancı Uyruklu Öğretim elemanı Sayısı/Toplam Öğretim 

elemanı Sayısı

HESAPLAMA 

(1.28 / 1.30)
0,001 0,003 0,004 0,004 0,007 0,004 146

31- İdari personel sayısı/ Toplam öğrenci sayısı
HESAPLAMA 

(1.31 / 1.21)
0,031 0,027 0,025 0,027 0,027 0,029 86

32- İdari personel sayısı/ Öğretim elemanı sayısı
HESAPLAMA 

(1.31 / 1.30)
0,82 0,78 0,8 0,74 0,68 0,65 93



Gösterge Veri Kaynağı 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2020 Sıralama

4- Araştırma ve Geliştirme

1- SCI, SSCI ve A&HCI endeksli dergilerdeki yıllık yayın sayısı 

(WOS)
YÖKAK 443 516 383 371 451 530 30

2- Öğretim üyesi başına SCI, SSCI ve A&HCI endeksli 

dergilerdeki yıllık yayın sayısı

HESAPLAMA (4.1 

/ 1.29)
0,52 0,59 0,49 0,41 0,46 0,53 121

3- Atıf Sayısı (WOS) YÖKAK 4.229 3.942 2.070 1.174 567 1.291 59

4- Atıf Puanı (WOS) YÖKAK 4,73 4,6 4,39 2,62 1,3 1,28 125

5- Q1 Yayın Sayısı (WOS) YÖKAK 66 86 78 73 75 82 65

6- Q1 Yayın Oranı (WOS) YÖKAK 15,42 17,34 21,37 20,56 17,36 15,3 160

7- Toplam Yayın (Döküman) Sayısı (Scopus) YÖKAK 589 642 511 496 569 700 30

8- Toplam Yayın (Döküman) Sayısının Öğretim Üyesi Sayısına 

Oranı

HESAPLAMA (4.7 

/ 1.29)
0,69 0,73 0,66 0,54 0,58 0,69 104

9- Alan Ağırlıklı Atıf Endeksi (Scopus) YÖKAK 0,8 0,87 0,78 0,77 0,77 0,76 140

10- Uluslararası İşbirliği ile Yapılmış Yayın Sayısı (Scopus) YÖKAK 103 105 87 80 82 100 61

11- Uluslararası İşbirliği ile Yapılmış Yayın Sayısının Toplam 

Yayın Sayısına Oranı (Scopus)
YÖKAK 17,5 16,4 17 16,1 14,4 14,3 160

12- Üniversite Sanayi İşbirliği İle Yapılan Yayın Sayısı (Scopus) YÖKAK 4 1 5 1 2 4 32

13- Üniversite Sanayi İşbirliği İle Yapılan Yayın Sayısının 

Toplam Yayın Sayısına Oranı (Scopus)
YÖKAK 0,7 0,2 1 0,2 0,4 0,6 62

14- İlk %10 luk Dilimde Atıf Alan Yayın Sayısı (Scopus) YÖKAK 44 57 40 35 38 56 62



Gösterge Veri Kaynağı 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2020 Sıralama

4- Araştırma ve Geliştirme

15- İlk %10 luk Dilimde Atıf Alan Yayın Sayısının Toplam Yayın 

Sayısına Oranı (Scopus)
YÖKAK 7,5 8,9 7,8 7,1 6,7 8 153

16- İlk %10 luk Dilimde Bulunan Dergilerdeki Yayın Sayısı 

(Scopus)
YÖKAK 62 74 51 52 58 61 54

17- İlk %10 luk Dilimde Bulunan Dergilerdeki Yayın Sayısının 

Toplam Yayın Sayısına Oranı (Scopus)
YÖKAK 11,3 12,1 10,9 11,1 10,8 9,1 162

18- Tamamlanan Dış Destekli Proje Sayısı YÖKAK 9 9 39 46 29 21 45

19- Öğretim Üyesi Başına Tamamlanan Dış Destekli Proje 

Sayısı

HESAPLAMA 

(4.18 / 1.29)
0,011 0,01 0,05 0,05 0,03 0,021 80

20- Tamamlanan dış destekli projelerin yıllık toplam bütçesi KURUM 22.164,90 295.255,50 289.776,15 123.182,26 373.532,59 10.974.527,82 26

21- Sonuçlanan Patent, faydalı model veya tasarım sayısı KURUM 4 5 2 2 51

22- Faal olan öğretim üyesi teknoloji şirketi sayısı KURUM 12 14 8 19 17 17 26

23- TÜBA ve TÜBİTAK ödüllü öğretim üyesi sayısı (TÜBA çeviri 

ödülü hariç)
KURUM 1 2 2 2 18

24- Uluslararası ödüller (Kurumsal bazda yada Kurum adına 

yada resmi olarak kurum ile bağlantılı olarak alınan ödüller)
KURUM 9 6 1 47

25- Öğretim üyesi başına tezli yüksek lisans öğrenci sayısı
HESAPLAMA 

(1.17 / 1.29)
3,48 3,64 4,45 3,03 1,87 1,77 153

26- Öğretim üyesi başına doktora öğrenci sayısı
HESAPLAMA 

(1.20 / 1.29)
0,71 0,74 0,88 0,72 0,74 0,71 93
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5- Toplumsal Katkı

1- Kurumun Kendi Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin 

Sayısı
KURUM 1 3 105

2- SEM, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. Yıllık Eğitim Saati KURUM 2.472 3.592 6.624 4.260 4.360 4.033 35

3- SEM, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. Yıllık Eğitim Alan Kişi 

Sayısı
KURUM 264 476 1.309 913 1.102 508 86
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6- Yönetim Sistemi

1- Merkezi Bütçe KURUM 214.607.000 243.752.000 309.143.453 343.380.818 455.859.300 490.008.000

2- Öğrenci Gelirleri KURUM 21.119.376 19.954.097 25.297.899 26.121.059 24.302.069 19.807.276

3- Araştırma Gelirleri KURUM 208.000 208.000 798.000 2.198.000 220.000 14.667.511

4- Topluma Hizmet Gelirleri KURUM 1.469.905 781.811 322.427 374.302 435.318

5- Bağışlar KURUM 1.067.060 262.407 598.017 162.710 1.172.015 1.496.650

6- Personel Giderleri KURUM 166.057.363 187.256.426 203.474.225 299.506.680 369.573.815 428.790.685

7- Eğitim Giderleri KURUM 203.309.953 223.775.867 218.920.833 17.077.454 14.597.401 379.806.893

8- Araştırma Giderleri KURUM 9.336.000 9.370.913 11.452.985 17.077.454 12.956.026 14.904.511

9- Topluma Hizmet Giderleri KURUM 23.543.821 30.449.394 38.757.418 969.266 63.482.381 78.074.468

10- Yönetim Giderleri KURUM 32.087.443 34.676.516 42.006.977 36.498.008 33.157.612 52.613.951

11- Yatırım Giderleri KURUM 22.430.490 27.231.164 36.716.146 83.860.959 69.229.949 44.243.479


